20. Epitaphia und Crucifix soln ihn Kirchen nicht geduldet werden.
21. Auch sol die hlg. Dreifaltigkeit in keiner Weise gesetzt noch gemahlet werden.
22. Die Wort vom Sakrament soln geendert und vor ein zeichen gehaltnen werden.
23. Man sol kein Epistel Noch Euangelium mehr brauchen.
24. Sondern ein Stuck auss der Bibel ohn Ausslegung.

4.

Ein Brief Moibans.

(I fol. 289 Landeshut).

Accepimus nuper D. Hessus et ego literas incliti senatus vestri, in quibus iuxta apostolicam constitutionem ad ministerium verbi vocatur dns Valentinus parochus undecim mill. Virginum. Nos quod pietas et officium requirebat, diligenter super ea re cum viro contulimus. Et quamvis non ita multo ante visus fuerat detrectare hanc provinciam, tamen cum nunc videat rem apertius publica autoritate et scriptis graviss. senatus geri, voluit per dies aliquot, quid maxime facere debeat, diligentiore deliberatione secum expendere. Itaque non potuimus, cum etiam tabellarius abitionem urgeret, hoc tempore, quod ad hanc causam attinet senatui quidquam respondere. Verum brevi rem omnem significabimus. Tu rogabis nostro nomine, ne haec mora optimis viris molesta sit. Proinde quam potes officiosissime illis non (nos!) commendabis promitesque nos datus operam, ut intelligent nihil officii nostri tam pio negocio defuisse. Vale.

Wratisl. XXV. Febr. a. d. XXXVIII.

Ambrosius Moibanus
par. Wratislaviensis.

Clariss. viro dno
Joanni Trogero
Artium et medicinae
Doctori Amico optimo
Gorlicz.